
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/623/

Código da publicação: 623

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:22:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo/Ano: 526/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2023 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:23/08/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para prestação de serviços ambientais conforme descrição do Termo de
Referência do Edital  
Resumo:
Registro de preços para prestação de serviços ambientais conforme descrição do Termo de
Referência do Edital  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00 Edital nº. 146/2023 - Registro de Preços de ser... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/623/pregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-ambientais-conforme-descricao-do-termo-de-referencia-do-edital-nbspp/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/341b3df7a0a129dcd55e0814ea115168.doc

